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12 marzec 2013

Sanktuarium Fatimskie modli się za wybór nowego papieża

 W Sanktuarium
Fatimskim od wielu lat odprawiana jest codziennie Msza św. za życie i w intencjach Ojca
Świętego. 12 marca rano – w okresie Sede Vacante i w dniu, w którym rozpoczynało się
konklawe – odprawiono Eucharystię w innej intencji: modlono się o wybór przyszłego
papieża. Mszy św. w bazylice Matki Boskiej Różańcowej przewodniczył rektor

Sanktuarium w Fatimie. 
„Papież zajmuje bardzo ważne miejsce w trzeciej części tajemnicy fatimskiej, której
ogłoszenie zapowiedziano w roku 2000 w tym Sanktuarium, podczas trzeciej pielgrzymki
Jana Pawła II i z jego wyraźnie wyrażonej woli. Dlatego tutaj w Fatimie odczuwamy
szczególną powinność, aby modlić się w intencji wyboru papieża” podkreślił ksiądz
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Carlos Cabecinhas w homilii wygłoszonej podczas Eucharystii. Zaprosił także chrześcijan
do gorliwej modlitwy o to, „aby Pan oświecił Duchem Świętym kardynałów, którzy będą
wybierać nowego papieża”. Rektor Sanktuarium Fatimskiego przypomniał, że widzący
pastuszkowie: Łucja, Franciszek i Hiacynta „po objawieniach zawsze okazywali
szczególną więź z papieżem”. Podczas Mszy św. rektor mówił także o posłudze Piotrowej
jako „jedynej i wyjątkowej w Kościele” oraz zaznaczył, że bycie papieżem to przede
wszystkim służba Bogu i bliźnim. 

 Dalej ksiądz Carlos
Cabecinhas powiedział: „To prawda, że mówienie o służbie nie wzbudza dziś wielkiej
sympatii”, gdyż jest to „trudna i wymagająca misja”. Następnie przywołał świadectwo
ostatnich dni pontyfikatu Benedykta XVI i podkreślił wagę posługi papieża jako „misji
służenia”. Misją papieża jest – powiedział rektor – „poprzez swą posługę ukazać samego
Boga, przyczynę i podstawę jedności w wierze i komunii eklezjalnej”. „Żyjemy w
czasach, w których podkreśla się sukcesy tych, którym służą inni. Ale papież –
naśladując Jezusa, który nie przyszedł, aby mu służono, ale by służyć – podejmuje się
misji służenia. On jest servus servorum Dei – sługą sług Bożych. Służy jedności,
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prawdzie, miłości w Kościele”.    ---    We
wtorek 12 marca – w dniu, w którym rozpocznie się konklawe – w Sanktuarium
Fatimskim zostanie odprawiona Msza św. w intencji wyboru nowego papieża.
Eucharystia rozpocznie się o godz. 11.00 w bazylice Matki Boskiej Różańcowej.
Przewodniczył będzie rektor Sanktuarium w Fatimie ksiądz Carlos Cabecinhas.  
Szczególnie będziemy się modlić o to, „aby Pan towarzyszył zawsze swojemu
Kościołowi; aby swoim światłem i siłą swego Ducha oświecał kardynałów powołanych do
trudnego zadania wyboru nowego następcy apostoła Piotra”.   Przypomnijmy słowa
wypowiedziane przez rektora Sanktuarium Fatimskiego 28 lutego w homilii wygłoszonej
podczas Eucharystii dziękczynnej za życie i pontyfikat Benedykta XVI, w których
podkreślił on znaczenie osoby papieża dla Kościoła: „Papież – jako znak jedności
Kościoła i ten, który z miłością przewodniczy wspólnocie Kościołów – jest następcą św.
Piotra. Jego misja jest prawdziwą «posługą», to znaczy służbą”.     Fotografia:  Ty
jesteś Piotr
Álvaro Siza Vieira, 2007
Galilea Apostołów Piotra i Pawła, Bazylika Trójcy Przenajświętszej, Sanktuarium
Fatimskie
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